
k"
i

q .,

· ;

_" L l
l

'K :' ": n 2T ,l' l l ,

! ' " ,'- ' , · " : ":' ,'"l r' Du l

" A9Q i
,, .ď

Obecní úřad jirny

Brandýská 9
250 90 Jirny

v Nových Jirnech 23. září 2022

V

Věc: žádost o poskVtnutÍ informace dle zákona 106/1999 Sb.

tžádám Vás tímto o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to týkajIcI se:

l) Změny UP na pozemcích
v katastru Jirny - Nové Jirny.

2) Prosím o zaslání dokumentu o schválení tohoto UP a o informaci, kdo a jak, který
zastupitel OÚ Jirny pro toto hlasoval, samozřejmě s anonymizací osobních údajů

soukromých osob, pokud nejsou uvedena ve veřejně přístupných rejstřIcIch.

Strana l (celkem l)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY '
Brandýská 9
250 90 JIRNY t

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
1892/22/OUJ 29.9.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašeho dotazu sdělujeme:

- Na Vámi uváděných pozemcích parc.č.
v k.ú. Jirny neproběhly Žádné změny územního plánu. Pozemky byly

zařazeny do zastavitelného území již při pořizování územního plánu schváleného v roce
200 l všemi přítomnými zastupiteli

S pozdravem

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirnY{a)jirnV.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


